



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RIVER ONLINE APS**  
**BANEGÅRDSPLADSEN 4, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. december 2021

---

Tommy Gulddammer Mikkelsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	River Online ApS Banegårdspladsen 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 48 99 87
	Stiftet: 5. januar 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Pernille France Andersen Lars Juhl
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af markedsføringsydelser og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 2.882 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>12.726.100</b>	<b>10.744</b>
Personaleomkostninger.....	2	-8.812.946	-7.083
Af- og nedskrivninger.....		-144.982	-446
Andre driftsomkostninger.....		-46.250	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.721.922</b>	<b>3.215</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	36.174	49
Andre finansielle omkostninger.....	4	-54.241	-35
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.703.855</b>	<b>3.229</b>
Skat af årets resultat.....	5	-822.018	-721
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.881.837</b>	<b>2.508</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		2.500.000	862
Overført resultat.....		381.837	1.646
<b>I ALT</b> .....		<b>2.881.837</b>	<b>2.508</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		9.346	176
Indretning af lejede lokaler.....		6.700	14
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>16.046</b>	<b>190</b>
Lejededpositum.....		181.851	200
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>181.851</b>	<b>200</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>197.897</b>	<b>390</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.038.109	2.317
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.929.379	668
Udsudte skatteaktiver.....		40.502	29
Andre tilgodehavender.....		149.992	242
Periodeafgrænsningsposter.....		206.766	78
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.364.748</b>	<b>3.334</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>3.335.820</b>	<b>4.378</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.700.568</b>	<b>7.712</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.898.465</b>	<b>8.102</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		2.890.961	2.509
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.940.961</b>	<b>2.559</b>
Feriepengeindefrysning.....		649.455	586
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>649.455</b>	<b>586</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.947.729	1.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		354.322	92
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	188
Selskabsskat.....		822.479	740
Anden gæld.....		2.183.519	2.404
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.308.049</b>	<b>4.957</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.957.504</b>	<b>5.543</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.898.465</b>	<b>8.102</b>
Eventualposter mv.	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	50.000	2.509.124	0	2.559.124
Forslag til resultatdisponering.....		381.837	2.500.000	2.881.837
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ekstraordinært udbytte.....			-2.500.000	-2.500.000
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>2.890.961</b>	<b>0</b>	<b>2.940.961</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Nedenstående beløb er indregnet i regnskabsposten "Bruttofortjeneste".			
	2020/21 kr.	2019/20 tkr.	
Lønkomensation (Statens COVID-19 hjælpepakke).....	36.426	0	
	<b>36.426</b>	<b>0</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	17	15	
Løn og gager.....	7.746.935	5.890	
Pensioner.....	465.267	395	
Andre omkostninger til social sikring.....	56.674	59	
Andre personaleomkostninger.....	544.070	739	
	<b>8.812.946</b>	<b>7.083</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	15.956	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	20.218	49	
	<b>36.174</b>	<b>49</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	54.241	35	
	<b>54.241</b>	<b>35</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	833.617	740	
Regulering af udskudt skat.....	-11.599	-19	
	<b>822.018</b>	<b>721</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2020.....	912.976	33.500	
Afgang.....	-220.000	0	
<b>Kostpris 30. juni 2021.....</b>	<b>692.976</b>	<b>33.500</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	736.424	20.100	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-123.750	0	
Årets afskrivninger .....	70.956	6.700	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....</b>	<b>683.630</b>	<b>26.800</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b>	<b>9.346</b>	<b>6.700</b>	

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver (fortsat)</b>					<b>6</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>7</b>
				Lejededesitum	
Kostpris 1. juli 2020.....				200.787	
Tilgang.....				28.664	
Afgang.....				-47.600	
<b>Kostpris 30. juni 2021.....</b>				<b>181.851</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b>				<b>181.851</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	649.455	0	0	586.420	
	<b>649.455</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>586.420</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>9</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for River Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
